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HYSSÄLÄN HURJAT VAALILUPAUKSET 
 
Nykyinen peruspalveluministeri Liisa Hyssälä (kesk.) lupasi eduskuntavaalikampanjansa aikana oikein painetussa 
väriesitteessään kansaneläkkeisiin peräti 300 euron kuukausikorotuksen. Tuolloin hän ei vielä ollut ministeri, vaan 
oppositiopuolueen kovaääninen kansanedustaja.  
 
Monet kansaneläkettä saavat eläkeläiset ottivat hänen ja monen muun silloisen opposition vaalilupaukset todesta. 
Samaa asiaa toistettiin jatkuvasti myös täällä meidän omassa vaalipiirissä, kun paikallisissa tupailloissa ja 
paneeleissa luvattiin korjata kaikki taitetut indeksit ja kansaneläkkeiden tasokorotukset. Siinä kisassa oli muuten 
aivan mahdotonta pärjätä.  
 
Eläkeläisille ja lapsiperheille luvattiin jopa ruoan arvonlisäveron pikainen alentaminen. Sen jälkeen asiasta ei ole 
enää puhuttu halaistua sanaa. Arvailun varassa on tietenkin se, kuinka paljon valheelliset lupaukset lopulta 
vaikuttivat vaalitulokseen. Veikkaan, että aivan kohtuuttoman paljon.    
 
Ensi vuoden budjettiesityksen mukaan kansaneläkkeisiin on luvassa seitsemän euron korotus. Eroa Hyssälän 
vaalilupaukseen on siten "vain" 293 euroa. Lupausten ja todellisuuden välistä eroa ei mielestäni voi pitää enää 
pienenä. 
 
Hyssälän vaalilupaukset kuuluvat aivan omaan sarjaansa. Kysyä kuitenkin sopii, mitä kertoo lupauksen antajan 
moraalista se, että tämä on valmis lupaamaan vaikka kuun taivaalta siinä toivossa, että joskus pääsisi valtaan. 
Lisäksi toteuttamatta jäävät lupaukset ovat omiaan ruokkimaan muutoinkin yleistä mielikuvaa siitä, etteivät 
vaalilupaukset ole tarkoitettukaan toteutettaviksi. 
 
Eduskunta keskusteli keskiviikkona valtion ensi vuoden budjetista. Ministeri Hyssälää odotettiin keskusteluun, mutta 
hän ei koskaan saapunut paikalle - kuten ei juuri kukaan muukaan ministeri. Se kertoo puolestaan paljon siitä, kuinka 
nykyinen punamultahallitus suhtautuu eduskuntaan, jonka luottamusta sen kuitenkin täytyy nauttia. 
 
Myös ministereiltä on oikeus edellyttää, että he osaavat priorisoida eli asettaa tärkeysjärjestykseen omat menonsa ja 
tekemisensä. Jotkut sinänsä tärkeät teekutsut voisi välillä siirtää toiseen ajankohtaan.  
 
Oppositio piti eduskuntakeskustelussa ruhtinaallista seitsemän euron korotusta "loukkauksena" eläkeläisiä kohtaan. 
Sitä se onkin. Hallituskin on puhunut kansaneläkkeiden tasokorotuksesta, mutta nyt kysymyksessä ei ole edes 
mikään korotus. Pikemminkin on syytä puhua alamittaisesta indeksitarkastuksesta, kuten SDP:n puoluesihteeri Eero 
Heinäluoma sentään suostui eduskunnan edessä tunnustamaan.  
 
Kansaneläkkeiden lähetekeskustelu jäi eduskunnassa kesken, kun Eero Akaan-Penttilä (kok.) pyysi asian pöydälle. 
Syynä pyyntöön oli kaikkien ministerien poissaolo salista. Keskustelu jatkuu vielä ensi viikon keskiviikkona. Silloin 
kuulemme varmaan hienoja selityksiä ja uusia lupauksia. 
 
Keskustan piiristä taas toivottiin, ettei keskustelussa enää palattaisi vaalilupauksiin. Se ei ole mikään ihme, sillä juuri 
keskusta on pettänyt omat vaalilupauksensa pahemmin kuin yksikään toinen puolue. Niinpä lupauksia ei myöskään 
haluta muistella. Mutta saattaa olla, että äänestäjien mielistä ne eivät ole unohtuneet. 
 
Ainakin näin sopii toivoa, sillä kyllä politiikassakin pitäisi sentään olla edes jonkinlainen kuluttajansuoja. 
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kansanedustaja (kok) 


